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tel. 22 510 48 48| ADE AE:PL-26488-72807-TRVAF-34| 

www.mazowieckie.kas.gov.pl/mazowiecki-urzad-celno-skarbowy-w-Warszawie Mazowiecki 

Urząd Celno-Skarbowy w Warszawie ,ul. Jagiellońska 55 B, 03-301 Warszawa 

 

NACZELNIK 
URZĘDU CELNO - SKARBOWEGO 
W WARSZAWIE 

 

 Warszawa, 16 kwietnia 2026 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O SPRZEDAŻY RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w trybie po cenie oszacowania podmiotom prowadzącym działalność 
handlową, towar stanowiący własność Skarbu Państwa. 
 

Termin           do dnia 8 maja 2026 roku. 

 
Miejsce         Mazowiecki Urząd Celno-Skarbowy w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 16,                                     

                           01-443 Warszawa, pokój nr 310. 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
oszacowania 

Uwagi 
 

1 Zegarek marki: Audemars Piquet model: Royal Oak, jest 
wykonany w kopercie ze złota próby 750 w kolorze 
różowym, wyposażony w złotą bransoletę próby 750 w 
takim samym kolorze, z lunetą wysadzaną brylantami. 
Przez producenta jest on oznaczony numerem 
referencyjnym: 67651OR.ZZ.1261OR.02. 
Tak koperta, jak i bransoleta posiadają oznaczenia 
producenta, wskazanie rodzaju metalu 
oraz odpowiednie znaki probiercze. 
Zegarek posiada mechanizm elektroniczny, wskazania 
godzin, minut i dnia miesiąca. 
Mechanizm jest oznaczony nazwą producenta – Audemars 
Piquet i numerem – kalibrem: 2713. 
Tarcza w kolorze granatowym giloszowana we wzór 
„Grande Tapisserie” ze znacznikami godzin w kolorze 
różowego złota. 
Luneta zegarka wysadzana brylantami – 40 sztuk o łącznej, 
podawanej przez producenta wadze 0,73 karata. 
Zegarek posiada wyczerpaną (usuniętą z mechanizmu) 
baterię. Potencjalnie sprawny. Cały zegarek, w tym 
mechanizm, zespół wskazań i obudowa stanowią tylko 
oryginalne, niebudzące zastrzeżeń, fabryczne elementy 
firmy Audemars Piquet. Zegarek ten jest oryginalnym 
wyrobem szwajcarskiej firmy Audemars Piquet. 

210 000,00 zł. L/31374  
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Wyrób jest w stanie bardzo dobrym. Posiada jedno 
widoczne zarysowanie na bransolecie zegarka. Nie posiada 
opakowania fabrycznego, ani dokumentów producenta. 
Ewentualna niesprawność mechanizmu elektronicznego 
nie wpływa znacząco na wycenę wartości zegarka. 

 
Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu 5 maja 2026 roku w godzinach 10:00 - 12:00. Miejsce: 

Terminal 2 (przyloty) Portu Lotniczego w Warszawie przy ul. Żwirki i Wigury 1, pomieszczenie 

1.311.W (obok apteki Super-Pharm), po wcześniejszym zgłoszeniu zapowiedzi przybycia pod 

nr telefonu 22 510 44 70. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

W cenie sprzedaży towaru została zawarta kwota należności celnych przywozowych. 

W celu nabycia ww. ruchomości należy złożyć pisemną ofertę zakupu.  

Oferta zakupu powinna zawierać wskazaną ruchomość, której zakup dotyczy, kwotę zakupu, 

nazwę oferenta wraz z adresem oraz danymi kontaktowymi (adres e-mail, nr telefonu). 

Ofertę można złożyć: 

- osobiście w biurze podawczym Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie, ul. 

Erazma Ciołka 16, 01-443 Warszawa w godz. 8.00 - 15.00  

-  za pośrednictwem poczty, decydująca jest data wpływu do Mazowieckiego Urzędu Celno-

Skarbowego w Warszawie. 

Ofertę proszę złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w następujący sposób: 

Mazowiecki Urząd Celno-Skarbowy w Warszawie 

Dział Likwidacji Towarów 

ul. Erazma Ciołka 16 

01-443 Warszawa 

z dopiskiem: Oferta sprzedaży ruchomości w trybie „po cenie oszacowania” z 16.04.2026r. 

/Zegarek AUDEMARS PIQUET/ 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 maja 2026 roku o godz. 12.00 w siedzibie                  

Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie ul. Erazma Ciołka 16 w pokoju 310. 

Do realizacji zostanie przyjęta oferta z najwcześniejszą datą/godziną wpływu, spełniająca 

wszelkie wymogi formalne, w tym podpis. 

Dokonanie płatności musi nastąpić najpóźniej w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji 

o przyjęciu oferty. Wydanie towaru nastąpi po wpływie należnej kwoty na rachunek bankowy 

Izby Administracji Skarbowej w Warszawie.  

Brak zapłaty w wyznaczonym terminie spowoduje stratę przez oferenta prawa wynikłego z 

przyjęcia jego oferty oraz nie będzie mógł on uczestniczyć w kolejnej sprzedaży dotyczącej tej 

samej ruchomości. Odbiór towaru następuje własnym transportem z miejsca i w terminie 

wskazanym przez Dział Likwidacji Towarów Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w 
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Warszawie. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. Oferty złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. Oferty złożone jako druga i kolejne będą rozpatrywane pod warunkiem 

niedotrzymania jednego z powyższych warunków przez pierwszego oferenta. Naczelnik 

Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego w Warszawie zastrzega sobie prawo do 

odstąpienia od sprzedaży lub jej unieważnienia bez podania przyczyny. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Likwidacji Towarów Mazowieckiego Urzędu 

Celno-Skarbowego w Warszawie: 

  

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

22 510 44 70, 22 510 44 75 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

ckl.448000@mf.gov.pl 

Przepisy prawa:  

Art. 105 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2026 r. poz. 268 ).  

 

 
Z up. Naczelnika  

Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego 

                         w Warszawie 

                                                                                                                                          Naczelnik Wydziału 

                                                                                                                                        st.asp. Michał Styczyński 

                                                                                                                   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

       

    

 

mailto:ckl.448000@mf.gov.pl

		2026-04-16T08:48:53+0200




